
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Фаховий коледж Приватного вищого навчального закладу____________

(найменування закладу освіти)

“Буковинський університет”

НАКАЗ
ЧЕРНІВЦІ

(населений пункт)

від «06» серпня 2024 року №260-КС

Про зарахування на навчання

На підставі Правил прийому до Фаховий коледж Приватного вищого 
навчального закладу “Буковинський університет” у 2024 році та рішення 
приймальної комісії від «06» серпня 2024 року, протокол №6,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу (зі скороченим строком 
навчання) за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.

Додаток: на 5 арк.

Президент університету Михайло МАНИЛІЧ
(Власне ім'я ПРІЗВИЩЕ)

м. п.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Фаховий коледж Приватного 
вищого навчального закладу 
"Буковинський університет"

Додаток до наказу від «06» серпня 2024 року 
№ 260-КС

071 Облік і оподаткування Приватна Фаховий молодший бакалавр Денна

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

Е 
"е

О

co
Я 
co

I

s co О

g ^Q (J

obt5
Q

прізвище власне ім’я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

5 ю 
JS

о ^

1 14048989 1291602 Гуцкан Борис Васильович
39888306 PH 18.02.2011
Диплом кваліфікованого 
робітника

Облік і 
оподаткування

0,000

2 13913872 1291602 Катан Юрій Миколайович
002981 DE 03.06.1999 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Облік і
оподаткування

0,000

3 14285879 1291602 Кузик Олександр Бориславович
0138425 3 30.06.1992
Диплом кваліфікованого 
робітника

Облік і 
оподаткування

0,000

4 13713422 1291602 Лисенко Вадим Володимирови 
ч

018470 К23 31.03.2023 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Облік і 
оподаткування

0,000

1



5 13345737 1291602 Лупу Олексій Георгійович
36409311 РН 30.06.2009 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Облік і 
оподаткування

0,000

6 13911062 1291602 Скорокіржа Богдан Васильович
073820 К18 30.06.2018
Диплом кваліфікованого 
робітника

Облік і 
оподаткування

0,000

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Фаховий коледж Приватного 
вищого навчального закладу 
"Буковинський університет"

Додаток до наказу від «06» серпня 2024 року 
№ 260-КС

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Приватна Фаховий молодший бакалавр Денна

кошти 
фізичних 

та/або
юридичних 

осіб

Е
І

О

U
co
S 
co 
І 

І

3 s
о
|а

:— Щ
і W
X 00

о
а

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

5 ю
5S

к
id
о і

1 13294141 1296696 Бузурний Василь Вікторович
074412 К16 30.06.2016 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

2 13406648 1296696 Гуцул Володимир Миколайович

050296 Б 29.06.1990 Диплом 
кваліфікованого робітника

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

3 13310813 1296696 Лавренюк Вадим Анатолійович
45967809 РН 31.01.2014 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

з



4 13256909 1296696 Лучків Микола Іванович

019373 ДВ 26.06.1996
Диплом кваліфікованого 
робітника

Фінанси, 
банківська
справа та 
страхування

0,000

5 13582407 1296696 Махно Микола Сергійович

030777 К15 30.06.2015 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

6 13405500 1296696 Пендус Олександр Іванович

003559 ВН 30.06.1999
Диплом кваліфікованого 
робітника

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Фаховий коледж Приватного 
вищого навчального закладу 
"Буковинський університет"

Додаток до наказу від «06» серпня 2024 року 
№ 260-КС

081 Право Приватна Фаховий молодший бакалавр Денна

КОШТИ 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

Е
'е

О

W 
са 
X 
CQ

X 
о 
1о 
В
X S

о
Q

прізвище власне ім’я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

5 ю 
5Х
X

X
2

1 13253470 1297239 Лазарюк Микола Іванович
003544 BH 30.06.1999
Диплом кваліфікованого 
робітника

Право 0,000

2 13252038 1297239 Слижук Василь Іванович 960983 А 19.07.1988
Диплом кваліфікованого роб

Право 0,000

5


